
Mediju iespējas Ministru kabinetā 12. februārī

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 11.02.2019.

Mediju iespējas Ministru kabinetā, 12. februārī

Šodien, 12. februārī, pēc Ministru kabineta sēdes, Preses konferenču zālē (319. telpa), plānota Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa

preses konference par Ministru kabineta sēdē pieņemtajiem lēmumiem. Savukārt tieslietu ministrs Jānis Bordāns žurnālistus

informēs par problēmām un nepieciešamajiem risinājumiem, lai nodrošinātu stabilu tiesisko vidi un efektīvu tiesu darbu.

 

Ministru kabineta sēdes darba kārtība.

Ministru kabineta sēdi iespējams skatīties arī tiešraidē.

 

Iekļūšana Ministru kabineta ēkā ar pastāvīgās akreditācijas kartēm. Ja nepieciešama vienreizējā caurlaide, lūgums ne vēlāk kā 1

stundu pirms sēdes sākuma pieteikumu sūtīt uz e-pastu ugis.kozlovskis@mk.gov.lv. 

 

Sabīne Spurķe

Valsts kanceleja

Komunikācijas departaments

https://www.mk.gov.lv/lv
http://tap.mk.gov.lv/mk/mksedes/saraksts/darbakartiba/?sede=1047
http://www.mk.gov.lv/lv/tiesraide
mailto:ugis.kozlovskis@mk.gov.lv


Saistītas tēmas

Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/mediju-iespejas-ministru-kabineta-12-februari

Ministru kabineta preses sekretāre

Tel.: 67082919, mob. tel.: 20604166

E-pasts: sabine.spurke@mk.gov.lv

mailto:sabine.spurke@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Mediju iespējas Ministru kabinetā 12. februārī
	Saistītas tēmas

